CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

LEI Nº 11.706, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2025
Autógrafo nº 252/2025 – Projeto de Lei nº 304/2025

Denomina as vias públicas do loteamento
Condomínio Quinta do Salto Ecco Residence.

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São
Paulo, com fundamento no § 8º do artigo 81 da Lei Orgânica do Município de Araraquara, de
acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 7 de outubro de 2025,
promulga a seguinte lei:

Art. 1º Ficam denominadas as seguintes vias públicas situadas no loteamento
Condomínio Quinta do Salto Ecco Residence, nesta cidade:

I – Avenida Arlindo Teixeira a Avenida A, com início na Avenida João Porsani e
término na Avenida F;

II – Rua Fiorelino Rannucolli Filho a Rua B, com início na Avenida A e término na
Rua Carlos Eduardo Isaias;

III – Rua Luiz Alberto Paganelli a Rua E, com início na Avenida A e término na
Avenida F;

IV – Avenida Valdemar Sgobbi a Rua F, com início na Avenida João Porsani e
termino na Avenida A;

V – Avenida Luiz Caracio a Avenida B, com início na Avenida João Porsani e
término na Avenida A;

VI – Rua Idalina Tellaroli Mourtada a Rua C, com início na Avenida A e término
na Rua Carlos Eduardo Isaias; e

VII – Rua Lourival Larini a Rua D, com início na Avenida A e término na Rua
Carlos Eduardo Isaias.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 12 de novembro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 13 de novembro de 2025.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: P
re

si
dê

nc
ia

 L
ei

 O
rd

in
ár

ia
 n

º
11

70
6/

 S
is

te
m

a
S

is
ca

m
. P

ar
a

ob
te

r
in

fo
rm

aç
õe

s
so

br
e

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.c
am

ar
a-

ar
q.

sp
.g

ov
.b

r/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 d

o
do

cu
m

en
to

 -
 4

B
7K

-U
31

G
-Y

T
36

-H
J7

H

CÂMARA MUNICÍPAL DE ARARAQUARA

Página 2 de 1

ASSINATURAS DIGITAIS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Araraquara. Para
verificar as assinaturas, clique no link: https://consulta.camara-
arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=4B7KU31GYT36HJ7H , ou vá até o site
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 4B7K-U31G-YT36-HJ7H

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: P
re

si
dê

nc
ia

 L
ei

 O
rd

in
ár

ia
 n

º
11

70
6/

 S
is

te
m

a
S

is
ca

m
. P

ar
a

ob
te

r
in

fo
rm

aç
õe

s
so

br
e

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.c
am

ar
a-

ar
q.

sp
.g

ov
.b

r/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 d

o
do

cu
m

en
to

 -
 4

B
7K

-U
31

G
-Y

T
36

-H
J7

H

https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=4B7KU31GYT36HJ7H
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=4B7KU31GYT36HJ7H
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4B7KU31GYT36HJ7H
		2025-11-12T15:50:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura